[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27 мая 2016 года

     № 52-р

	«О подготовке пляжа к летнему купальному периоду в 2016 году на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

1.      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.06.2006 года № 74-ФЗ «Водного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Ленинградской области», в целях усиления охраны жизни людей на водоемах, и в связи с наступлением купального сезона:

2. Установить место для массового отдыха на воде и купания в п. Мичуринское -  озеро Мичуринское, ул. Первомайская, напротив ЗАО «Мичуринское ПМК-4», площадь 700 м2.

3. Заместителю главы администрации МО Мичуринское сельское поселение Бреховой Н.П.
3.1. Организовать обследование водолазами дна озера Мичуринское в районе пляжа.

3.2. Организовать лабораторное исследование грунта и воды.
3.3. Организовать акарицидную обработку пляжа озера Мичуринское.

3.4. Организовать взаимодействие администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение с отделом ГО и ЧС по Приозерскому району, Приозерским отделением ГИМС МЧС России по Ленинградской области, спасательным отрядом района, руководителями предприятий и учреждений по обеспечению безопасности населения в месте массового отдыха у воды.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО
Мичуринское сельское поселение

       И.В. Леликов
Исп. Брехова Н.П.
Разослано: дело-2, Прокуратура – 1, ГИМС-1, ГО и ЧС, 121 ОМ-1